
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2013 
REGISTRO DE PREÇOS 

O município de Coronel Vivida, Estado do Paraná torna pública a realização em sua sede, sito à Praça 
Angelo Mezzomo, s/n as 10:00 horas do dia 20 de Fevereiro de 2013, LICITAÇÃO na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, tipo da licitação MENOR PREÇO POR ITEM, sob nº 011/2013, objetivando-se o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA 
CONFECÇÃO DO KIT DO PROGRAMA NASCER EM CORONEL VIVIDA. Valor máximo estimado total é 
de R$ 13.302,00 (treze mil trezentos e dois reais). Período de vigência: 12 (doze) meses. O edital está 
disponível na sede da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, sito a Praça Angelo Mezzomo, s/n. 
Informações: (46) 3232-8300. 

Coronel Vivida, 01 de Fevereiro de 2013. 
Ademir Antonio Aziliero, Presidente da Comissão de Licitação. 

 
 


